
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.59.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pożyczki Klubowi Sportowemu "Chrobry" Drzeńsko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz Uchwały Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 czerwca 
2019 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Klubowi Sportowemu "Chrobry" Drzeńsko działającemu w formie 
stowarzyszenia nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 119 782,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 
siedemset osiemdziesiąt dwa złote) na prefinansowanie realizacji operacji pn. "Budowa placu zabaw w Drzeńsku" 
finansowanej ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Rzepin na 2019 r.

§ 3. Zasady regulujące sposób udzielenia, rozliczenia i zwrotu udzielonej pożyczki zostaną określone 
w zawartej pomiędzy Stronami umowie.

§ 4. Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: C02387B5-0839-43CF-8AA6-D4E09EDDAC9E. Podpisany Strona 1




